
 

1 

 

Zápis III. jednání Pracovní skupiny Image města 

 

Dne:   19. března 2014, zasedací místnost zastupitelstva města, Městský úřad Kopřivnice 

Přítomni: dle prezenční listiny – Příloha č. 2 

 

1/3 Úvodní slovo  

Pan starosta města Kopřivnice ing. Josef Jalůvka zahájil úvodním slovem třetí jednání Pracovní 

skupiny pro prioritní oblast Image města.  

2/3 Informace o dosavadních výstupech procesu aktualizace Strategického plánu města  

Dušan Kulka a Mgr. Jana Hanušová, zástupci zpracovatele prezentovali závěry z druhého 

jednání pracovní skupiny.      

3/3 Diskuze nad rozpracováním dílčích aktivit a projektů jednotlivých opatření Prioritní oblasti 

Image města  

V další části jednání byla zahájena práce v pěti dílčích pracovních skupinách, které byly 

vytvořeny podle priorit. Každá pracovní skupina rozpracovala navržená opatření na dílčí 

aktivity. Pro každý dílčí projekt/aktivitu hledali členové pracovní skupiny odpověď na tři 

základní otázky: Co bude uděláno - jaké projekty/aktivity budou realizovány?; Kdo to udělá (a 

zaplatí)?; Kdy se to udělá?. Během následujících 14 dnů bude pro každou aktivitu vypracován 

dílčí projektový list (viz Příloha 1). 

4/3 Závěr 

 Starosta města ing. Josef Jalůvka uzavřel třetí jednání Pracovní skupiny. 

 

Zapsala: Mgr. Jana Hanušová 

Dne:  3. dubna 2014 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1  Projektový list  

Příloha č. 2 Kopie prezenční listiny 

 

  

 



 

2 

 

 

Příloha 1: 

Projektový list č.   

1. Strategický plán 

Prioritní oblast:  

Priorita:  

Opatření:  

 

2. Název projektu/aktivity 

 

 

3. Předkladatel projektu/aktivity 

 

 

4. Spolupráce - partneři projektu/aktivity 

 

 

5. Předpokládaná doba realizace  

 

 

6. Cíl projektu/aktivity 

 

 

7.  Cílové skupiny 

 

 



Strategický plán rozvoje města Kopřivnice 2014 - 2022  Prioritní oblast Image města  

3 

 

8. Výstupy projektu/aktivity 

 

 

9. Financování 

Finanční náročnost (Kč) - odhad:  

Možné finanční zdroje:  

 

10. Vztah k územnímu plánu (prosím označte x) 

V souladu s ÚP:  

Nutno zapracovat do ÚP/změna ÚP:  

Žádný:  

 

11. Kontaktní osoba – zpracovatel projektového listu 

Jméno a příjmení:  

E-mail:  

Datum:  

 



 

4 

 

 

 

Příloha 2: 

Prezenční listina: 

 


